[image: image1.png]

С О В Е Т
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 113
от     27.01. 2017 г.                                                                 р.п. Романовка

 «О принятии имущества в  муниципальную собственность Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Гражданским кодексом РФ и в целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Романовского муниципального образования Романовского муниципального района, Совет Романовского муниципального образования
 РЕШИЛ:

1. Принять из муниципальной собственности Усть - Щербединского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области в  муниципальную собственность Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области имущество, согласно приложению.
 2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава

муниципального образования                                                   О.В. Карпова

Приложение к решению Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
от 27.01.2017года №113
Перечень объектов муниципальной собственности Усть - Щербединского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, принимаемых в собственность Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области

	п/п
	Наименование имущества
	Адрес местанахождения имущества
	Индивидулизирующие характеристики имущества

	1.
	2.
	3.
	4.

	Движимое имущество

	1.
	Трактор Беларус 82

	412283,

Саратовская область, Романовский район,

с.Усть-Щербедино, ул. Ленина, д. 1А
	Балансовая стоимость

632000 руб.

Остаточная стоимость

268577 руб.

	2.
	Навесное бульдозерное оборудование
	412283,

Саратовская область, Романовский район,

с.Усть-Щербедино, ул. Ленина, д. 1А
	Балансовая стоимость 98000  руб.

Остаточная стоимость 13976,0 руб.

2